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ADDENDUM NO.:   02 
 
PROJECT NAME: RFQ for 2023 Prequalification of General Contractors for Various Projects  
 

PROJECT NO.: Program-Wide 
 
DATE OF ISSUE: August 18, 2023 

 
NOTICE OF CHANGES, MODIFICATIONS, OR CLARIFICATIONS TO DOCUMENTS 

 
The following changes, modifications, or clarifications are hereby incorporated and made an integral part of the Request for 
Qualifications (RFQ) Documents.  Unless clearly expressed otherwise by this Addendum, all terms and conditions defined in the 
original RFQ Documents shall continue in full force and effect and shall have the same meaning in this Addendum. 

 
ITEM NO. 1:  CHANGE TO KEY DATES 

None. 

ITEM NO. 2:  REVISIONS TO RFQ 
None. 

ITEM NO. 3: REQUESTS FOR INFORMATION 

RFI-1.  
Question:  We are currently Prequalified with the PBC, do we need to submit as a new applicant? 

Response:   Yes, all existing prequalified PBC Class A-E General Contractors must submit as new applicants. 

RFI-2.  
Question:  We are a roofing contractor.  Would the general contractor workshop still require us to 

attend/prequalify if we were prime bidder? 

Response:   The Contractor Workshop aims to assist General Contractors who hold a Class A - E licenses with the 
City of Chicago in understanding submission requirements of this Request for Qualifications, as well 
as, what to expect once a firm has been prequalified.  Attendance is optional but strongly encouraged 
if you have not done business with the PBC as a prime contractor. 

RFI-3.  
Question:  We were prequalified as a demolition contractor previously.  Would it be appropriate to 

complete this prequalification? 

Response:   This is a Request for Qualifications for General Contractors to perform general contracting services for 
the PBC and who hold a Class A, B, C, D or E license with the City of Chicago. 

This Addendum includes the following attached documents: 

1. None 
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